
Zakázkový list pro zakázku č.: 
I llllll ll~l lllll lllll 111111111111111111 

W 332955 

Zákazník: 

Firma 

Provozovna: 

Autocentrum ROS, a.s 

Poříčí1c 

Brno 

IČ: 64506908 

Tel.:  

Mob: 

Model: Superb 4X4GrtSty TD140/2.0 A6A I 
! 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
Typ: Identifikační č. vozidla (VIN): Barva: 1Z1ZLA i 

Černá Magie s perlefov I 3V348X  

Reg.značka: Datum prodeje: Kód motoru: Stav km: 
Se sídlem: třída Kpt. Jaroše 1926/7  13.12.2016 DFC 252 514 

60200 Brno 

IČ: 65349423 Přijem zakázky: Vůz do servisu předal: Odpovědný mech.: 

Tel.č.mob: 27.11.2023  

firma /domů:  Stanoviště:  
E-mail:   

Výbava vozidla/ poškození: Stav PHM: 1/2 Záruční oprava: o Staré díly likvidovat. 

Rezervní kolo, Rádio 

c. Pracovní pozice Popis prací / požadavky zákazníka Vyjádření opravny 

1 oprava vozidla po nehodě, odřený a promáčklý pravý bok. 
2 Poškozeny PP dveře oprava a lak 
3. poškozeny PZ dveře - oprava a lak 
4. PZ blatník - oprava a lak 
5. Pravý práh oprava a lak 

6 
řešeno přes pojištovnu Hasičská vzájemná poj. PU bude 
dodáno 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

Zákazník bere na vědomi, že veškeré opravy budou Za účelem splnění právních povinností (prováděcí 
provedeny podle všeobecných (resp. záručních) nařízení Komise (EU) č. 2021/392) docházl při 
podmínek pro opravy motorových vozidel. Tyto návštěvě opravny a nutností provedení úkonu, který 

Předběžný termín dokončení: 
Odhad ceny vč. DPH: 

27.11.202316:00 

80000,00 Kč 
podmínky jsou zveřejněny v prostoru příjmu zakázek. vyžaduje připojení vozidla k diagnostickému přístroji k 
Na originální díly je poskytována záruka podle načtení dat o vozidle týkajících se reálného provozu -
platných podmínek, které jsou zveřejněny v prostoru spotřeby paliva a/nebo energie a počtu najetých 
přijmu zakázek. Zákazník souhlasí s tím, že kilometrů (tzv. On-Board Fuel Consumption 
demontované díly určené pro výměnný program Monitoring data) a k jejich předání Evropské Komisi 
budou ponechány v provozovně. spolu s identifikačními čísly VIN. 

Zákazník bere na vědomí, že dle povahy opravy bude provedena: zkušební jízda/ načtení dat o vozidle. Nehodící se škrtněte. 

Platba ~J~:vod~m Kontrola kvality: 

<i ' ______ /r ___________________________________________________________________________ 
Podpis servis. poradce: Marek Šafařík Datum, čas a podpis zákazníka Výstupní kontrola: 

Přijetí rozšíření zakázky dne: Dohodnuta s: Poznámka: 
Celková max. cena v Kč: Nový termín dokončení: 

Cena rozšíření zak. v: Doba rozšíření zak.(min,hod): 

Rozšíření prací: Vůz ze servisu převzal: 

~-------------------- ------------------------•M---~-----•-M•w••-------------------WM• --- ----------------- - .... - ..... -- .. .. - .. "' 

Podpis servis. poradce Datum, čas a podpis zákazníka Datum, čas a podpis zákazníka 

I 
I 
I 

! 

I 
I 

Tisk: ?7.11.?02::l 11:18 1/1 Zakázkovv list m<ehoveite do vvdání vozidla! 




